
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/796,Uchwala-nr-901.html
19.04.2024, 17:49

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 901

Druk nr 934

Uchwała Nr 901/ 2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 16.10.2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 865/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2006 r. w



sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejski Ośrodek Sportu
i Rekreacji w Radomiu w celu przekształcenia w jednostkę budżetową.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 5, 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę do podstawy prawnej uchwały Nr 865/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 28.08.2006 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Radomiu w celu przekształcenia w jednostkę budżetową w ten
sposób, że po wyrazie „art.40 ust 2” dodaje się „pkt 2”.

§ 2

Paragraf 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu stanowiącego
załącznik Nr 1 do uchwały Nr 865/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2006 r. w
sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu
w celu przekształcenia w jednostkę budżetową otrzymuje następujące brzmienie:



„§ 1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zwany w dalszej części statutu

„MOSiR” działa na podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności:

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j.1.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./,

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych2.

/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm./,

ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej1.

/ t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 ze zm./ oraz uchwały Nr 865/2006

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2006 r. sprawie likwidacji

zakładu budżetowego - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w

Radomiu w celu przekształcenia w jednostkę budżetową.”



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 901.doc
Uchwała w sprawie: zmiany uchwały Nr 865/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2006r. w
sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu w celu
przekształcenia w jednostkę budżetową. Zmieniona uchwałą nr 375/2008 z dn. 25.08.2008r.
doc, 25 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1199/901.doc


Metadane

Data publikacji : 19.10.2006
Data modyfikacji : 28.08.2008
Obowiązuje od : 16.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/796,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

